
 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direzione Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale 

Via Salaria n.113, 00198 Roma 

T (+39) 06 49918324 T (+39)  

 

 

 
Repertorio n. 132/2018 

Prot n. 2572 III-13 del 10.12.2018 

 

 

SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE E RICERCA SOCIALE 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI DI RICERCA  

(Cat. A, Tip. II)  

Bando n. 2– Prot n. 1458 del 18.07.2018 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare gli artt. 18, comma 1, lett. b) e c), e 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università”, emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 

07.04.2017;  

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 

12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA la delibera del S.A. del giorno 29 maggio 2018, prot. n. 0049256 del giorno 11 giugno 2018, 

nella quale si approva l’assegnazione di n.2 assegni di ricerca al Dipartimento di Comunicazione e 

Ricerca Sociale, categoria A; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 27 giugno 2018 con la quale si approva 

l’emanazione del Bando; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del giorno 3 ottobre 2018, che ha 

nominato la Commissione di concorso di cui al predetto bando; 

VISTI gli atti presentati dalla Commissione giudicatrice nominata con Disposizione n. 63/2018, prot 

n. 1942 del 03/10/2018; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo 

Delegato del Dipartimento 

 

DISPONE 

 

Art.1  sono approvati gli atti per il conferimento di n.1 assegno di ricerca annuale presso il 

Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale per il settore scientifico disciplinare SPS/08 di cui è 

Responsabile Scientifico il prof. Paolo Montesperelli; 

 

Art.2  è approvata la graduatoria di merito della selezione per titoli e colloquio degli assegni di cui 

sopra allegata al presente atto di cui è parte integrante; 

 

Art. 3  è dichiarato vincitore il Dott. Luca Toschi, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 

prescritti per il concorso sopra indicato.  

 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito del Dipartimento CORIS e sul sito Web 

dell’Università. 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Bruno Mazzara 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 


